Orçamento
Nº 2443 - 09/05/2016

Exmos Srs.

Serve o presente documento para orçamentar os serviços abaixo mencionados.

Freguesia de Alvalade

Rua Conde de Arnoso, 5 B

1700-112 Lisboa

Nº Fax:

Email:

DE: Vasco Matos

Email:

segunda-feira, Maio 9, 2016 21:23:31

Telefone:

Nº Cliente: 2644

Nº Telefone:

Nº Telemovel:

Av. António Feijó, Prédio Avenida Lj. 7

4990-029 Ponte de Lima

Telf. 258944007 - Fax. 258944290

email: geral@uts.pt

Alvará 178/88

Ao cuidado de: Dr.ªMargarete Afonso

218 428 370

SERVIÇO OCASIONAL

Qtd                    | Lotação                                                              | Pr.Unit do Veiculo

Data e Hora de partida:

Tipo de serviço:

Itinerário:   Lisboa/ZooMarine Albufeira / Lisboa

Data e Hora de Regresso:

Distância prevista: 550 Km
Condição de Pagamento:

IVA Incluido a taxa em vigor.

 1 aUTOCARRO DE 55+1 PAX 575,00€

NÃO FATURAR SEM COMPROMISSO  -  U2016/00561
Notas: ?  Serviço de levar e buscar

?  Viagem com horário para um condutor

?  Neste valor estão incluídas as despesas de portagens e I.V.A..

?  Parques por conta do cliente ( quando aplicável )

Itinerário: •         Partida da EB Coruchéus: 8h; •         Regresso: 17h30.

17:00

08:00

Contra factura

Preço:575,00 €

às

às06/06/2016

06/06/2016

Documento processador por computadorDocumento emitido pelo software Gestur, visite em www.jmsl.pt

UTS
O Cliente

(Aceito as condições orçamentadas)

Importante: Informamos V.Exas que este Orçamento só é válido como confirmação depois de ser assinado. Os preços apresentados até à data da

confirmação podem sofrer alteração, assim como sujeitos a disponibilidade.

Todos os autocarros desta empresa estão abrangidos por seguro com cobertura de Responsabilidade Civil, incluido os passageiros transportados.

Agradecemos desde já a vossa colaboração e ficamos a aguardar as vossa prezadas noticias,

Com os nosso melhores cumprimentos

Lotações existentes: ( 8 / 13 / 15 / 16 / 19 / 20 / 24  / 27 / 28 / 40 / 42 / 50 / 52 / 54  / 56 / 58 / 60 / 72 Lugares)

Ar Condicionado WC DVD Micro

Em caso de litigio, o consumidor pode recorrer ao centro de arbitragem, CIAB-Centro de Informação, Mediação e Arbitragem de Consumo

Av. Rocha Paris, nº 103(Ed. Vila Rosa) | 4900-394 Viana do Castelo

Telefone 258 809 335 | Fax 258 809 389 | Email: ciab.viana@cm-viana-castelo.pt | Página web: www.ciab.pt